
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 17 ust. 3 uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz 
2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. 
poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się wyboru Radnego Dawida Sarbaka na 

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Łukasz Jaźwiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A95896-A412-4811-8682-3EFBBC505C52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


